המבקש ביקש בדיון צו קבוע ולא מוגבל לשישה חודשים. לאור מגבלת הזמן הקבועה בחוק למניעת הטרדה מאיימת,
לא ניתן להיעתר לבקשה זו.

אין צו להוצאות.

המזכירות תמציא את ההחלטה לצדדים, ותשיב לצדדים, כבקשתם, את ההחסנים הניידים שהגישו כמוצגים.

ניתנה היום, כ"ט שבט תשפ"א, 11 פברואר 2021, בהעדר
הצדדים.